Управление образования администрации Яйского муниципального округа
(УО Яйского круга)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]15.09.2021.                                                 	                  № 186

Об итогах конкурса

На основании протокола заседания организационного комитета муниципального этапа областного конкурса «Самый классный классный»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Почётной грамотой Управления образования Яйского округа победителя муниципального этапа конкурса «Самый классный классный» №1 от 15.09.2021:
- Смирнову Надежду Ивановну, педагога МБОУ «Яйская оош №3»
	2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Светлану Владимировну Калинину.

 Начальник Управления
образования  Яйского округа                                                             С.В. Юдина